

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Revitalizace veřejných prostranství města Česká Lípa v roce 2018
Soupis objektů s DPH

Pod Hůrkou

Odbytová cena: 1 025 878,88
OC+DPH: 1 241 313,45

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	138 965,50	29 182,76	168 148,26
SO	PRÁCE PRO OPRAVY KOMUNIKACÍ	886 913,38	186 251,81	1 073 165,19



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Revitalizace veřejných prostranství města Česká Lípa v roce 2018

138 965,50

Rozpo Vedlejší rozpočtové náklady

Poř. číslo	Název položky	MJ	Cena	Pod Hůrkou	
			Jednotková	Množství	Celkem
1	4	5	9	6	10
Všeobecné konstrukce a práce					138 965,50
1	POJIŠTĚNÍ ŠKOD OSOB A NA MAJETKU DLE USTANOVENÍ VDP Viz Příloha č. 1, odst. 2.12 SoD	KPL	11 494,25	1,000	11 494,25
2	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Opatření k zajištění ochrany stávajících inženýrských sítí během výstavby, viz Příloha č.1, 2.6 SoD	KPL	2 298,85	1,000	2 298,85
3	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vytýčení staveniště a sítí, viz Příloha č. 1, odst. 2.5 SoD	KPL	13 793,10	1,000	13 793,10
4	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY Geodetické zaměření celé stavby včetně přípojek, viz Příloha č. 1, odst. 2.11 SoD	KUS	17 241,38	1,000	17 241,38
5	OSTAT POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Vypracování návrhu technického řešení díla, vč. Rozpočtu, viz Příloha č.1, odst. 2.1 SoD	KPL	22 988,50	1,000	22 988,50
6	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZAJIŠTĚNÍ INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI Zajištění vyjádření správců IS, DOSS, viz. Příloha č. 1, odst. 2.2 SoD	KPL	4 597,70	1,000	4 597,70
7	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZAJIŠTĚNÍ DIO A DIR Viz. Příloha č. 1, odst. 2.3 SoD	KPL	34 482,75	1,000	34 482,75
8	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentaci provádění díla, viz Příloha č. 1, odst. 2.14 SoD	KPL	2 298,85	1,000	2 298,85
9	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Viz. Příloha č.1, odst. 2.10 SoD	KPL	2 873,56	1,000	2 873,56
10	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Archeologický dohled, viz Příloha č.1, odst. 2.7 SoD	KPL	8 045,98	1,000	8 045,98
11	KOMPLETAČNÍ ČINNOST Viz Příloha č. 1, odst. 2.9 SoD	KPL	2 988,51	1,000	2 988,51

12	KOORDINAČNÍ ČINNOST Viz Příloha č. 1, odst. 2.8 SoD	KPL	3 218,39	1,000	3 218,39
13	PROVOZNÍ A ÚZEMNÍ VLIVY Viz Příloha č. 1, odst. 2.13 SoD	KPL	1 724,14	1,000	1 724,14
14	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Viz Příloha č. 1, odst. 2.3 SoD	KPL	10 919,54	1,000	10 919,54



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavb. Revitalizace veřejných prostranství města Česká Lípa v roce 2018

886 913,38

Rozpč Soupis prací pro opravy komunikací

Poř. číslo	Název položky	MJ	Cena	Pod Hůrkou	
			Jednotková	Množství	Celkem
1	4	5	9	6	10
Všeobecné konstrukce a práce					157 296,38
1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Živice	T	183,91	69,000	12 689,79
2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Nestmelené vrstvy	T	229,89	256,400	58 943,80
3	POPLATKY ZA SKLÁDKU Beton	T	218,39	215,300	47 019,37
4	POPLATKY ZA SKLÁDKU Železobeton	T	310,34	2,000	620,68
5	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	372,41	39,000	14 523,99
6	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	455,17	39,000	17 751,63
9	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ ZEMNÍKY A SKLÁDKY	KPL	5 747,13	1,000	5 747,13
Zemní práce					211 318,00
10	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM	M3	689,66	27,600	19 034,62
11	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 12KM	M3	1 034,48	22,400	23 172,35
12	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM	M3	344,83	52,200	18 000,13
13	ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 12KM	M3	2 068,97	55,600	115 034,73
14	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	34,48	114,000	3 930,72
15	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	82,76	64,000	5 296,64
17	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	51,72	39,000	2 017,08
18	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	229,89	22,000	5 057,58
19	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	76,24	39,000	2 973,36
23	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	229,89	15,000	3 448,35
28	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	12,78	348,000	4 447,44
30	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	20,46	260,000	5 319,60
31	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	13,79	260,000	3 585,40
Základy					17 766,00
34	OPĚLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	63,45	280,000	17 766,00
Vodorovné konstrukce					9 885,05
35	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1 977,01	5,000	9 885,05

Komunikace					371 346,50
37	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM	M2	279,31	416,000	116 192,96
38	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	128,07	280,000	35 859,60
40	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	165,87	68,000	11 279,16
43	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	32,18	68,000	2 188,24
44	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	28,74	68,000	1 954,32
47	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	365,40	68,000	24 847,20
48	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	533,97	68,000	36 309,96
53	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	431,39	255,000	110 004,45
54	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	477,37	25,000	11 934,25
57	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	626,79	5,200	3 259,31
58	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z MC	M2	684,26	25,600	17 517,06
Ostatní konstrukce a práce					119 301,44
116	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ	KUS	2 070,00	2,000	4 140,00
117	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	296,07	2,000	592,14
120	MOBILNÍ PLOTOVÁ ZÁBRANA S REFLEXNÍM PÁSKEM	KUS	3 500,00	8,000	28 000,00
121	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	270,11	114,000	30 792,54
123	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	474,71	68,000	32 280,28
129	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	91,95	68,000	6 252,60
130	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU	M3	92,00	0,027	2,50
132	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM	M3	3 448,28	2,000	6 896,56
133	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM	M3	5 172,41	2,000	10 344,82